ГЛАВА

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

пгт Славянка

__________________                                                             № _________

О решении предоставления разрешения на

условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым

номером 25:20:190101:47

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ «О

свободном порте Владивосток», ст. 32 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», нормативным правовым актом Думы

Хасанского муниципального округа от 29 сентября 2022 года № 01-НПА «Об

утверждении положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в

Хасанском муниципальном округе Приморского края», Правилами землепользования и

застройки Славянского городского поселения, принятые решением Муниципального

комитета Славянского городского поселения от 24 октября 2017 года № 222, руководствуясь

Уставом Хасанского муниципального округа, учитывая рекомендации, изложенные в

заключении по результатам общественных обсуждений от ________единой комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки Хасанского муниципального

округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка «Среднеэтажная жилая застройка (жилые дома, предназначенные для

разделения на квартиры, каждая из которых пригодна для постоянного проживания)».

Основные характеристики земельного участка: Кадастровый номер

25:20:190101:47; общая площадь 3600 кв.м.; местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится

примерно в 103 м, по направлению на юго-запад от ориентира. Почтовый адрес

ориентира: край Приморский, р-н Хасанский, ст. Бамбурово, ул.Вокзальная, дом 3.

Земельный участок расположен в зоне малоэтажной жилой застройки (Ж1).

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Хасанского

муниципального округа Приморского края направить документы в Управление

Росреестра по Приморскому краю для внесения изменений в государственный кадастр

недвижимости.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных правовых

актов Хасанского муниципального округа, а также разместить на официальном сайте

администрации Хасанского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

управления архитектуры и градостроительства администрации Хасанского

муниципального округа Т.В. Яровую.

Глава Хасанского

муниципального округа                                                                                        И.В. Степанов